
COMUNE DI LODINE 

PROVINCIA DI NUORO 

___________________________________ 

Copia 

 

 

 

 

Settore N. 1 : Affari Generali, 

Istituzionali,Personale, Finanziario e Tributi 

Ufficio Personale 

 

Determinazione del Responsabile 
 

Numero : 177 Num. Settore 63del 28/09/2022 
 

 

 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - BANDO DI CONCORSO 

PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI  

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C A 

TEMPO PARZIALE ED INDETERMINATO UNO 

DA ASSUMERE PRESSO IL COMUNE DI 

LODINE E UNO DA ASSUMERE PRESSO IL 

COMUNE DI OLZAI 

 

 

 

 
Imp~Liq. Data Mandato Data 

N.      /     / N.     /    / 

 

 



COMUNE DI LODINE         

PROVINCIA DI NUORO 

___________________________________ 

 

Settore N. 1 : Affari Generali, Istituzionali,Personale, 

Finanziario e Tributi 
Ufficio Personale 

 

Determinazione del Responsabile 
 

Registro Generale : 177 

       Registro di Settore: 63  

del 28/09/2022 
 

Proposta Numero : 186 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - BANDO DI 

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER 

LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI  

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C A 

TEMPO PARZIALE ED INDETERMINATO UNO 

DA ASSUMERE PRESSO IL COMUNE DI LODINE 

E UNO DA ASSUMERE PRESSO IL COMUNE DI 

OLZAI 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Bando Pubblico di Concorso in epigrafe indicato; 

CONSIDERATO,  che all’art. 3 del Bando, tra i requisiti previsti per la partecipazione 

al concorso è stato in indicato al Punto n. 4 – pag. 2 il possesso di Patente di guida di 

tipo B. 

CONSIDERATO, che si è trattato di un mero refuso, posto che tra la documentazione 

richiesta – sia nel Bando pubblicato, sia nell’ “Elenco dei documenti da allegare alla 

domanda” , non è prevista la presentazione di  alcun documento  attestante il possesso 

di detto requisito; 

 



DETERMINA 

 

DI RETTIFICARE il Bando di Concorso all’art.3 punto n. 4, nella parte in cui 

richiede il possesso di “Patente di guida di tipo B”, precisando l’inesistenza di detto 

requisito per la partecipazione al concorso e la conseguente soppressione a pag. 2 del 

Bando, del punto n. 4 dell’art.3; 

DI DISPORRE, a seguito della rettifica del Bando come meglio su esplicitata, una 

proroga alla scadenza della presentazione delle domande, spostando il termine al 

giorno 14/10/2022. 

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio 

online e sulla Sezione Amministrazione Trasparente-Bandi di concorso. 

 

 

Il R.U.P. 

 

_____________________________ 

 

Il responsabile del servizio 

(Carmine Pirisi) 

 

------------------------------------------------ 

Il presente atto si trasmette all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 

 

Il responsabile del servizio 

(Carmine Pirisi) 

 

 

 

 

 

 

Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate,il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
L’accesso agli Atti viene garantito attraverso l’ufficio di Segreteria Generale ed i singoli 
responsabili di procedimento ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui L. 241/90, 
come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di 
Lodine 



 
SI attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 C.4 del T.U.O.E.L.  L. N. 267/2000 

Il Responsabile del servizio ragioneria 

Rag. Pirisi Carmine 

 

----------------------------- 

 

 

 

 

Copia Conforme all’ Originale per  uso interno 

amministrativo. 
 

Lodine lì:  28/09/2022 

 

 

L’ incaricato:________________________

 


